
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group H ­ тур ­9
вторник, 11 июня 2019 ­ 20:45 CET

(18:45 Местное время)
Лейгардальсведлюр, Рейкьявик

Футбольная ассоциация Исландии Футбольная ассоциация Турции

2 (2) (1) 1
  1  Ханнес Халльдоурссон  (В) 
  2  Йортюр Херманнссон   
  6  Рагнар Сигурдссон   
  7  Йохан Гудмундссон   
  8  Биркир Бьярнасон   
  10  Гильфи Сигурдссон   
  14  Кари Арнасон   
(К)  17  Арон Гуннарссон   
  20  Эмиль Хадльфредссон   
  22  Йон Бедварссон   
  23  Ари Скуласон   

  12  Мерт Гюнок  (В) 
  2  Зеки Челик   
  3  Хасан Али Калдырым   
  6  Озан Туфан   
  9  Кенан Караман   
  10  Хакан Чалханоглу   
  14  Дорукхан Токез   
  16  Мерих Демирал   
(К)  17  Бурак Йылмаз   
  21  Ирфан Кахведжи   
  22  Каан Айхан   

12  Эгмундур Кристинссон  (В) 
13  Ингвар Йонссон  (В) 
3  Йон Фьоулусон   
4  Виктор Пальссон   
5  Сверрир Ингасон   
9  Кольбейн Сигторссон   
11  Альберт Гудмундссон   
15  Арнор Сигурдссон   
16  Рунар Мар Сигурьонссон   
18  Хердюр Магнуссон   
19  Видар Кьяртанссон   
21  Арнор­Ингви Траустасон   

1  Синан Болат  (В) 
23  Угурджан Чакыр  (В) 
4  Чаглар Сеюнджю   
5  Эмре Белезоглу   
7  Абдулкадир Эмюр   
8  Огузхан Эзьякуп   
11  Юсуф Языджы   
13  Дженгиз Умут Мераш   
15  Гювен Ялчын   
18  Nazim Sangaré   
19  Юнус Маллы   
20  Дениз Тюрюдж   

  Тренер
  Эрик Хамрен

  Тренер
  Шенол Гюнеш

  Рефери
  Шимон Марчиняк (POL)

  Четвертый рефери
  Томаш Мусял (POL)

  Помощник рефери
  Павел Сокольницки (POL)
  Томаш Листкевич (POL)

  Делегат УЕФА
  Пьерино Ларди (SUI)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь

Обновлено 11/06/2019 21:53:23 CET

statfan
9 680 зрителей



Футбольная ассоциация Исландии Футбольная ассоциация Турции

2 (2) (1) 1

20  Эмиль Хадльфредссон    18'      
     

6  Рагнар Сигурдссон    21'      
     

     
      23' 14  Дорукхан Токез   

6  Рагнар Сигурдссон    32'      
     

     
      40' 14  Дорукхан Токез   

     
      46' 9  Кенан Караман  (Заменен) 

11  Юсуф Языджы  (На замену) 
     
      52' 17  Бурак Йылмаз   

     
      55' 22  Каан Айхан   

     
      56' 2  Зеки Челик   

     
      63' 21  Ирфан Кахведжи  (Заменен) 

7  Абдулкадир Эмюр  (На замену) 
22  Йон Бедварссон  (Заменен) 

9  Кольбейн Сигторссон  (На замену)  64'      
     

23  Ари Скуласон  (Заменен) 
18  Хердюр Магнуссон  (На замену)  69'      

     

8  Биркир Бьярнасон    72'      
     

7  Йохан Гудмундссон  (Заменен) 
21  Арнор­Ингви Траустасон  (На

замену) 
80'      

     

     
      85' 14  Дорукхан Токез  (Заменен) 

15  Гювен Ялчын  (На замену) 

Футбольная ассоциация Исландии ­ Футбольная ассоциация
Турции
Отчет о матче

вторник 11 июня 2019 ­ 20:45 CET (18:45 Местное
время)

Лейгардальсведлюр, Рейкьявик

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


